
GROUPEMENT DE ST-OMER (JEUNES AMATEURS)

Concours du 24/06/2017 sur ST JUST SUR EURE

Point extrême : 199 kmsPoint avant : 175 kms39 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 267

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
ARQUES

ENQUIN LES MINES

ST-OMER

WATTEN

39

Sociétés
1

1

1

1

13
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10

2

Réclamations admises jusqu'au : 08/07/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CAUDRELIER Laurent
QUEVAL Dylan
SMIS Patricia
BLIN Mélissa
QUEVAL Dylan
SMIS Patricia
SMIS Patricia
SMIS Patricia
SMIS Patricia
SMIS Patricia

Insc/Eng
LEULINGHEM
ENQUIN LES MINES
ARQUES
WATTEN

Distance
292431
379301
387236
385866
379039
387245
387243
387241
387248
387247

Constaté Ecart
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Pén.
3
4
3
1
9
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2
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4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

10
14
13
2

14
13
13
13
13
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Amateurs / Colombier
189032
175133
192485
198967

2
2
3
4
5
6

Ch Fce
09:23:07
09:16:10
09:32:47
09:41:42
09:25:34
09:40:57
09:45:58
09:48:02
09:48:26
09:49:13

1320,825
1286,166
1259,856
1230,470
1203,112
1195,930
1159,781
1145,517
1142,796
1137,506
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